ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	21.08.2017 г.

	№  53/270

г. Богучар
_______

Об аннулировании регистрации  кандидата в депутаты Совета  народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва    из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением  Богучарским местным отделением ПП КПРФ по единому избирательному округу и по пятимандатному Залиманскому избирательному округу № 2
____
В соответствии с пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи со смертью кандидата Капустина В.К. Территориальная избирательная комиссия  Богучарского района решила:

                1.  Аннулировать решение Территориальной избирательной комиссии Богучарского района  от 26.07.2017 № 48/231 «О регистрации  Капустина Василия Корнеевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого  созыва по пятимандатному   Залиманскому избирательному округу № 2».

               2. Аннулировать пункт 1 «Капустин Василий Корнеевич»  округа №2   из списка членов избирательного объединения Богучарского местного отделения ПП КПРФ, включенных в список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва по  многомандатным избирательным округам, приложения к решению Территориальной избирательной комиссии Богучарского района  от 26.07.2017 № 48/225 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, выдвинутых Богучарским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» по  многомандатным избирательным округам».

3.  Аннулировать Капустина Василия Корнеевича  из списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по  единому избирательному  округу, выдвинутого избирательным объединением  Богучарским местным отделением ПП КПРФ из приложения к решению Территориальной избирательной комиссии Богучарского района  от 26.07.2017 № 48/224 «О регистрации списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района, выдвинутых Богучарским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу».
   4. Проинформировать избирательное объединение Богучарское  местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ» о настоящем решении.

5. Передать настоящее решение для опубликования в редакцию Богучарской  районной газеты  «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Богучарского муниципального района Воронежской области в сети Интернет в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                                    С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                                  О.А. Кононыхина